組合員各位

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合事業にご参加いただきありがとうございます。

この度、誠に勝手ではございますが、2025年12月31日をもちまして

ＦＡＸ フリーダイヤルサービスを廃止することとなりましたので

お知らせいたします。

2026年1月以降のＦＡＸにつきましては、以下の番号もしくはメール

にてお願いいたします。

皆様には、ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

フリーダイヤル廃止のお知らせ

2025年11月吉日

【FAX番号】

【ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ】

 082-248-9963

 bec-etccard@bec.or.jp

【廃止のFAX番号】  0120-437-919